PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 015/2026 – CM
    Garça, 03 de fevereiro de 2026.

Requerimento nº 1398/2025
Vereador:    Marcelo Zanoti
Assunto:  Solicita atualização de semáforo no

cruzamento da Rua Heitor Penteado
com Sargento Wilson.

Senhora Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Diretor do

Departamento de Trânsito informou que, foi solicitado à Secretaria de Obras a

alteração da programação do referido semáforo, aumentando o tempo de

abertura dos veículos que trafegam pelo Rua Heitor Penteado, bem como

fazendo o ajuste no semáforo da Rua Sargento Wilson Abel de Oliveira, sendo

que a referida alteração foi efetuada.

Atenciosamente,

JOSÉ ALCIDES FANECO
Prefeito Municipal

Exma. Sra.
RAQUEL SARTORI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2026-02-09T16:08:32-0300
	JOSE ALCIDES FANECO:03217574834